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Banen lige nu 
 

 
Vores bane står flot og indbydende, med god vækst rundt på hele banen. Våd juli og gode vækstbetingelser 
giver meget græs. Desværre har vi så i greenkeeper teamet haft lidt sygdom, så de kæmper med at få 
klippet fairway, greens og rough. For at 
optimere greens bliver de flere gange om 
ugen tromlet, hvilket gør at vi får hastigheden 
op og gør greens mere jævne.  
 
Greens bliver også sprøjtet med godkendte 
økologiske midler, for at forhindre der 
kommer sygdomme i de sarte områder. 
 
Igen en reminder HUSK at rette 
nedslagsmærker op. Vigtigt. Vi vil alle gerne 
have gode greens, så det er hjælp til 
selvhjælp. Muligt du trillede ind på green, og 
ikke lavede et mærke, men mens du venter 
på din tur til at putte, kan du lige rette et 
mærke eller to op. TAK. 
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HGK Klubmesterskab 2023 
 
HUSK tilmelding til årets Klubmesterskab – 
tilmelding på GolfBox, og deltagelse er gratis. 

Første runde lørdag 26. og anden runde afvikles 
søndag den 27. august 

Som vi forsøgte sidste år afvikles der også i år 
Stableford Mesterskab – så kom frisk. ALLE kan 
være med 

 
 
 
 
ProShoppen v/GolfFather – Wilson Demodag 
 
Årets sidste Wilson Demodag sker mandag den 21. august mellem 15:00 og 18:00. Bemærk de første tider 
er booket – så der er plads fra kl. 16:30 og frem. 
 
Skynd dig med din tilmelding til ProShoppen til test af nyt spændende udstyr. Eller kig forbi til en snak og se 
nyheder og gode tilbud 
 

 
Klubturneringer 
 
Søndag den 13. august blev årets KVIST & JENSEN Turnering afviklet 
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Dagens resultat 
 
A-Rækken (Slagspil) Jeppe Rafn i 77 slag, med runner up Claus Egehøj med 80 slag 
 
B-Rækken (Stableford) Søren Mehlsen med 35 Stableford point, med Jens Grønning Andersen som runner 
up med 34 point 
 
C-Rækken Jette Dalum Bech med 37 Stableford point, med Herluf Kristensen som runner up med 36 point 
 
Se totalt leaderboard på GolfBox 
 
Nærmest flaget 

 Hul 6 Torben Snejbjerg 126 cm 

 Hul 9 Søren Mehlsen med 208 cm 

 Hul 11 Frederik Høstmark Petersen med 239 cm 

 Hul 13 Jette Dalum Bech med 340 cm 

 Hul 15 Jens Kirkegaard med 171 cm 
 
Tak til dagens sponsor Statsautoriseret Revisionspartnerselskab KVIST & JENSEN for flotte præmier 
 
 

HGK HeadPro 
 
Som allerede informeret havde vores HeadPro Ian Appleyard desværre et uheld søndag den 13. august i 
hjemmet, hvor han faldt ned af en stige, og brækkede venstre ankel 3 steder. Tirsdag blev Ian opereret og fik 
sat metalplade plus tre skruer ind i anklen, og må derfor ikke støtte på foden i 6 uger. 
 
Det giver nogle udfordringer med allerede bookede trænings lektioner. HGK Bestyrelse arbejder på højtryk 
på at finde en løsning, men desværre går der ikke lige ledige PGA Trænere, der med kort varsel kan tiltræde 
som vikar.  
 
Så snart vi finder en løsning vender vi tilbage. Imens sender Ian de bedste ønsker til os alle – og beklager 
meget, men som vi ved, sker de fleste uheld i hjemmet. (Hvad skulle du også oppe på den stige Ian? 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


